訂正版

[bookmark: _GoBack]平成３１年４月２３日
生徒及び保護者各位
大学堂学苑　大町進学教室
塾長　長谷川皓之

ＧＷ期間の休業日のお知らせ

表題の件につきまして、下記の通りお知らせします。ご確認ください。

記

休講期間　　令和元年５月１日～５月５日（５日間）

	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日

	４／２９
	３０
	５／１
	２
	３
	４
	５

	通常
	通常
	休講日
	休講日
	休講日
	休講日
	休講日

	６
	７
	８
	９
	１０
	１１
	１２

	通常

※　塾では１か月を４週間としています。そのため、５月の月謝につきまして
　　は通常請求となります。
※　ご不明な点がございましたら、塾までお問い合わせください。
　　（電話番号　４７－７８１９）

以上